peccādo mortaliter: s3 isti leprosi mūdātur in cōfessione. O si esset fons curatiu9 oīm infirmitatū: tot9 mūd9 ad ipsum accederet. Talis ē p̄fessio vbi curant oēs infirmitates aie. Ibi em mundamur et purificamur ab omī lepra z macula peccatorum. In cui9 figura dixit Heliseus propheta p̄ncipi. Naama leprosa. Uade z lauare septies in iordane z mūdaberis. iij. Regū. v. Nota in iordane qd est nomē ppositū de ior. idest flumē. z dā qd est iudiciū. idest q̄si flumē iudicij. Iō significat p̄fessionē q̄ d3 flumē: qm potestas p̄fessoris lauandi aiam p̄cedit a fōte diuine potentie. Mat. ix. Glorificauerūt deū qui dedit potestatem talē hoib9 sc3 post ei9 incarnationē. Dicit etia cōfessio iudicij: qz ibi est re9. s. pctōz et iudex sc3 confessor. Ideo debet sedere p tribunali zc. Dixit ergo ppheta. Uade et lauare septies: qz op3 confiteri de septē pctis mortalib9: in quib9 oīa peccata mortalia includunt. Tūc leprosi mūdantur: qz cōfiteri de vno peccato z nō de alio: nihil valet. Aug. caueas ne verecūdia ductus diuidas cōfessionē. quia hoc est semper venia carere ad quam putas per frustra puenire. Quartū est surdi audiūt. Surdi sunt peccatores vt ptz ad oculum. Si oīa cymbala mō sonarent z vos diceretis nos nō audim9: tales merito surdi iudicarent. Idē de multis tubis sonantibus siue bōbardis Si pctōes surdi sunt q̄ fortissimos sonitus bōbardarū tubarū. s. diuinarū predicationū z cōminationū nō audiunt nec percipiunt. Nō em vocē illius tube dicētis. Qui facit supbiā in hoc mūdo dānabit eternaliter i alio z sic de alijs peccatis. Propter qd quilibet peccator dicere pōt ego aut tanq̄ surd9 nō audiebā. ps. cxxvij. Sed isti surdi audiunt in penitentie iūcte acceptatiōe q̄n dicit p̄fessor: video ex vestra p̄fessione q̄ fecistis hoc z hoc zc. propter hoc facietis hoc z hoc zc. Et peccator dicit placet mihi. Tūc surdus audit q̄n gratanter acceptat penitentiā cōfessoris dicens. Ex ista euadā penam inferni: ergo audite audientes me z cōmedite bonū: z delectabitur in crassitudine aia v̄ra. Esa. lv. Nota audite: scilz aurib9 aie audietes me. sc3 aurib9 cordis

## Domínica. iij. aduentus domini.

Quintum est mortui resurgunt. Mortui sunt peccatores. Ratio ad oculū. Si aliquis corā vobis bibit taceā venenosis potionibus plenā: nūquid iudicabitis ipsum mortuū: imo. O quot sunt hodie mortui in mūdo veneno odij z rancoris: qz odium est venenum: qz occidit animam tuam z non tangit inimicum tuum. Ideo est magna stultitia velle recipe vī dictā de aliquo qd non est nisi bibere venenū. Ideo prime Joānis. iij. Qui non diligit scz proximū suū: manet in morte. Ois enim qui odit fratrem suum: homicida est. S3 isti mortui resurgunt amabili dilectione remittendo iniurias faciēdo pacē: petendo veniā ab iniuriato siue ab inimico: emēdā faciēdo si op<sup>o</sup> sit: z tūc pnt dicere. Nos scim<sup>9</sup> qm̄ translati sum<sup>9</sup> de morte ad vitā: quoniā diligimus fratres. prime Joannis tertio.